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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01819013D

2. Data e Regjistrimit 19/06/2020
3. Emri i Subjektit Hospitality Management & Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Kompleksi 
Green Park, Kati VI, Ap.22 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte, administrim dhe 

manaxhim i ambjenteve publike dhe private, komplekseve 
turistike, pushuese dhe banimi; Administrim i siperfaqeve 
publike dhe private ranore, plazhe dhe cdo sherbim i lidhur 
ngushtesisht me to si pastrim, gjelberim, ruajtje dhe 
mirembajtje; Hoteleri - turizem, struktura akomoduese; Bar-
restorant, fast-food; Stacione plazhi, lundrime turistike, 
sporte ujore dhe te tjera; Krijimi dhe manaxhimi e pistave 
detare per aktivitete te ndryshme; Krijimi dhe organizim i 
eventeve socio - kulturore; Sherbime mbeshtetese; Trajnim 
zhvillim i burimeve njerezore; Shitje - blerje asete te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme; dhenie me qira; 
Shitje blerje konfeksione mallrash dhe produkte specifike; 
Tregti, import-eksport mallrash dhe paisjesh, ushqimore dhe 
industriale.

10. Administratori/ët Flladi Agolli
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2020                Deri: 15/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlladiAgolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hospitality Management & Services
E-Mail: infohr.hms@gmail.com  
Telefon: 0676006565  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-526797-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAC3325-3C48-492C-9DC4-1E14BE2A83DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F211125-56C4-4764-9B72-5A251AE01A34

